АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЧЕКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.04.2022  года                                                                              №  29

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
         1.1. Постановление администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 30.05.2012 № 20 «Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана  исполнения местного бюджета
 муниципального образования Новочекинского сельсовета     Кыштовского района Новосибирской области»;
         1.2. Постановление администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 30.05.2012   № 22  «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»
          1.3. Постановление администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от  30.05.2012   № 23 «Об утверждении Порядка учета бюджетных обязательств получателями средств местного бюджета муниципального образования Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»
2.  Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Новочекинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новочекинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
          3. Постановление вступает в силу с момента опубликования

Глава Новочекинского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                         Ю.В. Хоруженко